
 

Nr. Pozicioni i punës KATEGORIA NUMRI
Kryetar i Bashkise KP 1

Zv/Kryetar KP 1
1                              Zv/Kryetar            KP 1
II
2 Shefe Kabineti            KP 1
3 Këshilltarë           KP 3
4 Sekretarë  i Këshilli Bashkiak             KP 1

III Sektori i Projekteve dhe BE
5 Përgjegjës NC 1
6 Specialist NC 2

III Sektori Auditimit 1
7 Auditues NC 1

IV 11
A Njësia Administrative Fierzë 3
8 Administratori KP 1
9 One stop shop KP 1

10 Arkë KP 1
B Njësia Administrative Rrasë 2
11 Administratori KP 1
12 One stop shop dhe Arkë KP 1
C Njësia Administrative Kajan 3
13 Administratori KP 1
14 One stop shop KP 1
15 Arkë KP 1
D Njësia Administrative Grekan 3
16 Administratori KP 1
17 One Stop Shop KP 1
18 Arke KP 1

19 Sekretari I Pergjithshem NC 1

V Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik/Shërbim 
Social/ Bujqësisë dhe te Ardhurave Vendore 25

20 Drejtor NC 1
A Sektori I Finance 4
21 Përgjegjës Finance NC 1
22 Inspektore Finance NC 2
23 Specialist Arkëtar KP 1
B Sektori I te Ardhurave Vendore dhe Taksat 6
24 Pergjegjes Taksash NC 1

Kabineti i Kryetarit

Administratorët e Njësive Administrative
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25 Specialist Magazine KP 1
26 Inspektor Transporti KP 1
27 Inspektor Taksash Terren KP 1
28 Inspektor Taksash NC 2
C Sektor I Shërbimit Social 6
29 Përgjegjës NC 1
30 Inspektor NE Terren KP 3
31 Inspektor NE NC 2
D Sektori i Qendrës Sociale 5
32 Përgjegjës Sektori KP 1
33 Punonjës Qendrës Sociale KP 4

E Sektori Bujqësi- Blegtorisë, Pyje dhe Kullota 3

34 Përgjegjës NC 1
35 Inspektor Terreni KP 1
36 Inspektor NC 1
VI 10
37 Drejtor NC 1
A Sektori i Burimeve Njerëzore 3
38 Përgjegjës NC 1
39 Specialistë Burimeve Njerëzorë NC 2
B Sektori i  Shërbimeve Juridike 3
40 Përgjegjës NC 1
41 Specialist Jurist NC 2
C Sektori I Teknologjisë së Informacionit 3
42 Përgjegjës NC 1
43 Specialist IT NC 1
44 Koordinator I Informimit KP 1

VII 7
45 Drejtor   NC 1
A Sektori i Arkiv-Protokoll 2
46 Përgjegjës NC 1
47 Specialist Protokolli KP 1
B Sektori i Arsimit 2
48 Përgjegjës Sektori KP 1

49 Specialist (Inspektor Arsimi) KP 1

C Sektori I Gjendjes Civile 2
50 Përgjegjës Sektori       KP 1
51 Punonjës Gjendje Civile KP 1

VIII 10
52 Drejtor NC 1
A Sektori i Planifikimit Urban 3
52 Përgjegjës NC 1

Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit, Mjedisit dhe Pronave 

Drejtoria e Arkiv-Protokoll dhe Arsim

Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse



53 Specialist Urbanistike NC 2
B Sektori i Projektimeve 3
54 Përgjegjës Sektori NC 1
55 Specialist Projektues NC 2
C Sektori I Mjedisit dhe Pronave Publike Publike 3
56 Përgjegjës NC 1
57 Inspektor Terreni KP 1
58 Specialist NC 1

Nr. Pozicioni i punës KATEGORIA NUMRI
I 45
1 Drejtor KP 1

A Sektori i shërbimeve të ndriçimit publik, hapësirave të 
gjelbëra, i pastrimit dhe mbetjeve të ngurta 27

2 Pergjegjes Sektori KP 1
3 Punëtorë  Shërbimi. KP 25
B Sektori i Mirëmbajtjes së Rrugëve Rurale 17
4 Përgjegjës Sektori KP 1
5 Punëtorë  Shërbimi. KP 16

Shenim: Kjo Drejtori eshte ne varesi te bashkise por jashte struktures se Aparatit

K R Y E T A R I
Arif  TAFANI

                T O T A L I    45 Punonjës

                T O T A L I    76 Punonjës

Dr. Sherbimeve publike, mirembatja e objekteve 


